Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 10.03.2022г.     № 118

г.Белоярский

«О вынесении благодарности по результатам социального партнерства

с ОГИБДД ОМВД России по Белоярскому району»

По результатам социального партнерства педагогов МАДОУ «Детский сад «Сказка» с

ОГИБДД ОМВД России по Белоярскому району

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогическим работникам: Поляковой С.В.,… за

осуществление социального партнерства сОГИБДД ОМВД России по Белоярскому району в ходе

проведения мероприятий с воспитанниками по обучению детей правилам дорожного движения в

рамках профилактической акции «По дорогам Югры – соблюдай правила».

                  Заведующий                                                                                         О.В. Курбачева